
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) N°

005/2025

Processo nº 1.615/2025
Pregão Eletrônico (SRP) nº 005/2025
 
Objeto: Registro de Preços para a Contratação de empresa
especializada no fornecimento de equipamentos de informática,
incluindo desktops, notebooks e impressoras, para atender as
necessidades operacionais da Prefeitura e demais secretarias do
município de Bom Jesus/RN.
 
HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus
efeitos legais, o julgamento do Agente de Contratação,
referente ao Pregão Eletrônico (SRP) nº 005/2025, com início
em 01 de abril de 2025, realizado em 25 de abril de 2025, nos
termos do artigo 71, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133, de01
de abril de 2021, mantendo a Adjudicação exarada no Processo
nº 1.615/2025.
 
Item: 01
 
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA –
CNPJ:30.195.733/0001-90, com um valor total de
R$103.200,00 (Cento e três mil e duzentos reais).
 
Item: 02
 
PRIME SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA – CNPJ:
37.090.234/0001-87, com um valor total de R$95.673,30
(Noventa e cinco mil, seiscentos e setenta e três reais e trinta
centavos).
 
Item: 03
 
GABRIELA SÃO BERNARDO FERREIRA DE MELO -
ME / CNPJ: 34.152.516/0001-73, com um valor total de
R$62.360,00 (Sessenta e dois mil, trezentos e sessenta reais).
 
Itens: 04 e 05
 
INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA – CNPJ:
56.215.999/0013-84, com um valor total de R$135.120,00
(Cento e trinta e cinco mil, cento e vinte reais).
 
Item: 06
 
MAPPE BRASIL LTDA – CNPJ: 13.266.239/0001-50, com
um valor total de R$125.930,00 (Cento e vinte e cinco mil,
novecentos e trinta reais).
 
Bom Jesus/RN, 06 de maio de 2025.
 
JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN 

Publicado por:
Francisco Claudio Gomes de Souza
Código Identificador:5EABDC60

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/05/2025. Edição 3531
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

07/05/2025, 08:14 Prefeitura Municipal de Bom Jesus

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5EABDC60/3d45675e8e5298efd2dd1687a9b832903d45675e8e5298efd2dd1687a9b83290 1/1


